
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

20 червня 2024 року                          Ананьїв                                                    № 174 

 

Про схвалення проєкту рішення Ананьївської міської ради 

«Про внесення змін і доповнень до рішення Ананьївської  міської ради від 

08 грудня 2023 року № 981-VІІІ «Про бюджет Ананьївської міської 

територіальної громади на 2024 рік» 

 

Відповідно до статей 28, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 76 Бюджетного кодексу України, виконавчий комітет 

Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити проєкт рішення Ананьївської міської ради «Про внесення 

змін і доповнень до рішення Ананьївської  міської ради від 08 грудня 2023 року 

№ 981-VІІІ «Про бюджет Ананьївської міської територіальної громади на 

2024 рік», що додається. 

 

2. Фінансовому управлінню Ананьївської міської ради винести проєкт 

рішення Ананьївської міської ради «Про внесення змін і доповнень до рішення 

Ананьївської міської ради від 08 грудня 2023 року № 981-VIII «Про бюджет 

Ананьївської міської територіальної громади на 2024 рік» на розгляд сесії 

Ананьївської міської ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Ананьївський міський голова                                              Юрій ТИЩЕНКО 

 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради 

від 20 червня 2024 року № 174 

 

 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПРОЄКТ РІШЕННЯ 
Ананьїв 

21 червня 2024 року              №      -VІІІ 

 

Про внесення змін і доповнень до рішення Ананьївської  міської ради від 

08 грудня 2023 року № 981-VІІІ «Про бюджет 

Ананьївської міської територіальної громади на 2024 рік» 
(15538000000) 

код бюджету 

 

Відповідно до статей 26, 61 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 78 Бюджетного кодексу України, враховуючи рішення 

виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 20 червня 2024 року  № 174 

«Про схвалення проєкту рішення Ананьївської міської ради «Про внесення змін 

і доповнень до рішення Ананьївської  міської ради від 08 грудня 2023 року  

№ 981-VІІІ «Про бюджет Ананьївської міської територіальної громади на 2024 

рік», висновки та рекомендації постійної комісії Ананьївської міської ради з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва, Ананьївська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести такі зміни і доповнення до рішення Ананьївської міської ради 

від 08 грудня 2023 року № 981-VІІІ «Про бюджет Ананьївської міської 

територіальної громади на 2024 рік»: 

1.1. У пункті 1: 

- в абзаці першому: 

цифру 207079711,00 замінити на цифру 213413815,00; 

цифру 199407651,00 замінити на цифру 200035027,00; 

цифру 7672060,00 замінити на цифру 13378788; 

 - в абзаці другому: 

цифру 249011067,25 замінити на цифру 255345171,25; 

цифру 225877904,46 замінити на цифру 225578999,45;  

цифру 23133162,79 замінити на цифру  29766171,79; 

-  в абзаці третьому цифру 0,5 замінити на цифру 0,4; 



-  в абзаці четвертому цифру 0,98 замінити на цифру 0,86; 

-  в абзаці п’ятому: 

цифру 26470253,46 замінити на цифру 25543972,46; 

цифру 15461102,79 замінити на цифру 16387383,79. 

 

1.2. У пункті 4: 

-  в абзаці першому: 

цифру 53339430,25 замінити на цифру 52148510,25. 
 

1.3. У пункті 5: 

-  в абзаці першому: 

цифру 20461102,79 замінити на цифру 27751075,79. 
 

2. Викласти в новій редакції додатки № 1-6 до цього рішення. 
 

3. Доповнити рішення додатком 7 «Обсяги капітальних вкладень 

бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2024 році». 
 

4. Контроль за виконанням  цього рішення покласти на постійну комісію 

Ананьївської міської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 
 

 

 

Ананьївський міський голова                                   Юрій ТИЩЕНКО  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
УКРАЇНА 

АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ АНАНЬЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

66400 м. Ананьїв Одеської області, вул. Незалежності, 51, тел. (263)-2-10-31                       e-

mail: fuananmiskrada@ukr.net код ЄДРПОУ 43912864 

 

__________________ № _________  

 

На № _____________від_________ 

Пояснювальна записка 

до  проєкту рішення  Ананьївської міської ради «Про внесення змін і доповнень 

до  рішення Ананьївської міської ради від 08 грудня 2023 року № 981-VIІI «Про 

бюджет Ананьївської міської територіальної громади на 2024 рік»  

            

Проєкт рішення «Про внесення змін і доповнень до  рішення 

Ананьївської міської ради  №981-VIІI від 08 грудня 2023 року «Про бюджет 

Ананьївської міської територіальної громади на 2024 рік» підготовлено 

відповідно до частини 7 статті 78 Бюджетного кодексу України, рішення 

виконавчого комітету від 15.04.2024 року №103 та від 25.04.2024 № 104 " Про 

внесення змін до розпису бюджету та перерозподіл бюджетних асигнувань" 

прийнятого в міжсесійний період, з урахуванням висновків та рекомендацій  

постійної комісії Ананьївської міської ради з питань фінансів, бюджету, 

планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва.  

1. Вносяться зміни до дохідної частини місцевого бюджету: 

Дохідна  частина  місцевого бюджету  збільшується  на суму  6334104,00 грн, в 

тому числі: 

 - по КЕКД 41053400 «Субвенція з місцевого бюджету на виконання 

інвестиційних проектів» збільшується на 5706728 грн; 

 - по КЕКД 41057700 «Субвенція з місцевого бюджету на виконання 

окремих заходів з реалізації соціального проекту «Активні парки - локації 

здорової України» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» 

збільшується на 83156 грн; 

 - по КЕКД «Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 

субвенції на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами, що утворився на початок бюджетного періоду» збільшується на 

44220 грн; 

 - по КЕКД 110101000 «Податок та збір на доходи фізичних осіб» 

збільшується на 316000 грн; 

 - по КЕКД «Надходження від орендної плати за користування майновим 

комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній власності» 

збільшується на  67000 грн; 



- по КЕКД 240603   «Інші надходження  » збільшується на 106300,00 грн; 

- по КЕКД 11020200  «Податок  на  прибуток  підприємств  та фінансових 

установ комунальної власності » збільшується на 6800,00 грн; 

- по КЕКД 21010300 «Частина   чистого   прибутку   (доходу)    

комунальних унітарних підприємств та їх об`єднань, що вилучається до 

відповідного місцевого бюджету» збільшується на 3900 грн. 

2. Вносяться зміни до видаткової частини бюджету: 

2.1.  По головному розпоряднику коштів – Ананьївська міська рада: 

- по КПКВ 0150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» 

збільшуються поточні видатки споживання на 90000 грн (КЕКВ 2240 «Оплата 

послуг (крім комунальних (Послуги з консультаційної розробки проектних заявок, розробка 

інвестиційних тізерів, організація навчань та тренінгів); 

- по КПКВ 7130 «Здійснення  заходів із землеустрою» збільшуються 

поточні видатки споживання на 90000 грн (КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 

комунальних (виготовлення документації з землеустрою на земельні ділянки комунальної 

власності); 

- по КПКВ 8110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха» зменшуються капітальні видатки 

бюджету розвитку на 1984273,48 грн. (передаються повноваження замовника робіт з 

капітального ремонту укриттів до відділу з питань будівництва, житлово-комунального 

господарства та інфраструктури Ананьївської міської ради по ремонту укриттів). 
2.2. По головному розпоряднику коштів - Відділ з питань будівництва, 

житлово-комунального господарства та інфраструктури Ананьївської 

міської ради: 

- по КПКВ 7220 «Газифікація населених пунктів» збільшуються 

капітальні видатки бюджету розвитку на суму 450000 грн. (будівництво частини 

підвідного газопроводу високого тиску P 0.6 МПа в селі Шелехове);  

- по КПКВ 7330 «Будівництво інших об`єктів комунальної власності»  

збільшуються капітальні видатки бюджету розвитку на суму 170805 грн. 

(виготовлення ПКД на кап. ремонт даху будівель: вул. Центральна,66                                                 

с. Романівка, адмінбудівлі Соборна30/в (КП «Ананьїв-водоканал»), нежитлової будівлі 

Гімназійна,49 м. Ананьїв, нежитлової будівлі Виноградова Вані , 21/а). 

- по КПКВ 8110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха» зменшуються поточні видатки 

споживання на суму 1135510 грн. (КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних) та 

збільшуються капітальні видатки бюджету розвитку на суму 1984273,48 грн. 

(передані повноваження замовника на об’єкти: "Капітальний ремонт та облаштування 

споруд цивільного захисту (укриття) Ананьївської міської ради за адресою                                   

вул. Незалежності,51 - 994273,48 грн., капітальний ремонт споруди цивільного захисту 

(укриття) за адресою: вул. Зарічна, 134,  с.Гандрабури - 990000 грн.). 

2.3. По головному розпоряднику коштів - Відділ освіти, молоді та 

спорту Ананьївської міської ради: 

- по КПКВ 1010 «Надання дошкільної освіти» збільшуються поточні 

видатки споживання на суму 167000 грн. (в т.ч. КЕКВ 2230 «Продукти харчування» 



зменшуються на 32000 грн., по КЕКВ2240 «Оплата послуг (крім комунальних) збільшуються 

на 199000 грн. (улаштування замощення); 

- по КПКВ 1021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» збільшуються поточні 

видатки споживання на суму 140000  грн. (КЕКВ2240 «Оплата послуг (крім 

комунальних) збільшення електричних потужностей для підключення модульних укриттів); 

- по КПКВ 1210 «Надання освіти за рахунок залишку коштів за 

субвенцією з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами на кінець бюджетного 

періоду» збільшуються видатки споживання на 44220 грн. (КЕКВ 2100 «Оплата 

праці з нарахуваннями); 

- по КПКВК 1291 «Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 

залишку коштів за освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що 

мають цільове призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів 

України у попередніх бюджетних періодах (за спеціальним фондом державного 

бюджету) збільшити видатки споживання  на суму 150000,00 грн. 

(співфінансування з місцевого бюджету на засоби навчання та обладнання для навчальних 

кабінетів предмета «Захист України» закладів освіти); 

- по КПКВ 3140 «Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення 

громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) 

збільшуються поточні видатки споживання на 32000 грн. (КЕКВ 2230 «Продукти 

харчування»); 

- по КПКВ 15049 «Виконання окремих заходів з реалізації соціального 

проекту «Активні парки - локації здорової України» збільшуються поточні 

видатки споживання на суму 85156 грн. (КЕКВ 2100 «Оплата праці з 

нарахуваннями»); 

- по КПКВ 7321 «Будівництво освітніх установ та закладів» збільшуються 

капітальні видатки бюджету розвитку на суму 5966433 грн. (капітальний ремонт 

даху нежитлової будівлі комунальної установи "Ананьївський ліцей №2 Ананьївської міської 

ради" – 1068598 грн., капітальний ремонт даху, системи опалення будівлі комунальної 

установи "Центр позашкільної освіти та виховання Ананьївської міської ради" – 1702754 грн, 

капітальний ремонт даху, заміна вікон нежитлової будівлі КУ "Заклад дошкільної освіти 

(ясла садок) "Золотий ключик" – 2935376 грн., виготовлення ПКД на роботи з ремонту даху, 

заміна вікон та дверей закладів освіти (Ліцей №1, Ліцей №2, Гандрабурівський ліцей, 

Жеребківський ліцей, ДНЗ «Сонечко» - 289705 грн.). 

2.5. По головному розпоряднику коштів – Відділ культури та туризму 

Ананьївської міської ради: 

- по КПКВ 1070 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 

освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» збільшуються поточні видатки 

споживання на суму 17000 грн (КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар»); 

- по КПКВК 7321 «Будівництво установ та закладів культури» 

збільшуються капітальні видатки бюджету розвитку на суму 39000 грн. 

(виготовлення ПКД на капітальний ремонт даху музичної школи). 
 


